
Uchwała nr 1354/163/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 września 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy na stanowisku 
Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku  
ds. Eksploatacyjno-Technicznych  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), w związku  
z § 9 ust. 5 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 124/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie 
nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku, zmienionej uchwałą nr 69/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2018 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nawiązanie stosunku pracy z Łukaszem Latarskim na stanowisku 
Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku ds. Eksploatacyjno 
-Technicznych. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku  ds. Eksploatacyjno-Technicznych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


